EDITAL 02/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS

RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO

CENTRAL

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO

DO SERTÃO CENTRAL, o Sr. FRANCISCO HERMES NOBRE, no uso de suas atribuições

estatutárias CONVOCA, por meio do presente edital, todos os consorciados para a Assembleia Geral

Ordinária que acontecera dia 19 de janeiro de 2021, as 14:00 horas no Paço Municipal de Prefeitura de

Quixadá.

A Assembleia terá a seguinte ordem do dia:

- Orçamento para o exercício de 2021;

- Plano de trabalho anual para o exercício de 2021;

- Aprovar minuta do Contrato de Rateio exercício 2021;

- Prestação de contas;

- Apreciação de eventuais moções de censura

Banabuiú – Ceará, 18 de dezembro de 2020

Presidente do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região do Sertão Central